
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 20. schůze rady města konané dne 13.7.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – Školní jídelnaIvančice

Návrh usnesení:
RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlechúzemních rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetípeněžního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ Školní jídelně Ivančice, příspěvkovéorganizaci, ve výši 120 239,- Kč pro 22 žáků od obecně prospěšné společnostiWOMEN FOR WOMEN, o. p. s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO24231509.Dar bude poskytnut ve dvou etapách:1) pro školní rok 2022/2023 do 31. 12. 2022 ve výši 46 725,- Kč2) pro školní rok 2022/2023 od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 ve výši 73 514,- Kč

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/518

2. Nájemní smlouva č. 2131000544 - Krátkodobý pronájem částí pozemků p. č. 2026/12a p. č. 2026/14, oba v k. ú. Letkovice a výpůjčka pódia

I. Návrh usnesení:
RM souhlasí s výpůjčkou pódia pro hody Letkovice v termínu 27. 8. - 29. 8. 2022,s tím že přepravu, stavbu, demontáž a zpětný přesun pódia si zajistí žadatel vlastnímisilami.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/519

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000544, o krátkodobém nájmu části pozemkůp. č. 2026/12 (část o výměře 1 715 m2) a části pozemku p. č. 2026/14 (částo výměře 485 m2), celkem tedy 2 200 m2, oba v k. ú. Letkovice, obec Ivančice,vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě Ivančice, za účelemkonání tradičních Letkovských hodů ve dnech 26. 8. 2022 – 30. 8. 2022, uzavíranoumezi městem Ivančice a Letkováky z. s., IČO 08409358, se sídlem: Dlouhá 177/43,664 91 Ivančice - Letkovice, za nájemné ve výši 1.000,- Kč za sjednanou dobupronájmu.



2

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/520

3. Záměr propachtování části pozemku p. č. st. 43/1 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr propachtování části pozemku p. č. st. 43/1, o výměře 25 m2
vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Alexovice, obecIvančice

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/521

4. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 3153/3 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 3153/3, vodní plocha, (korytovodního toku přirozené nebo upravené), vyznačené v předloženém zákresu vkatastrální a ortofotomapě o přibližné výměře 137 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/522

5. Záměr propachtování pozemků Pod Jakubem v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr propachtování:
- částí pozemků p. č. 2748/1, p. č. 2415/1, p. č. 2414 a p. č. 2411/1 o celkové výměře133 m2, která tvoří část A- částí pozemků p. č. 2411/1, p. č. 2410/1 a p. č. 2408/1 o celkové výměře 212 m2,která tvoří část B- částí pozemků p. č. 2410/1 a p. č. 2408/1 o celkové výměře 100 m2, která tvoří část C- částí pozemků p. č. 2405/1, p. č. 2405/2, p. č. 2403/2, p. č. 2762/1, p. č. 2408/2 a p. č.2403/2 o celkové výměře 762 m2, která tvoří část D- částí pozemků p. č. 2405/1 a p. č. 2403/2 o celkové výměře 350 m2, která tvoří část E- částí pozemků p. č. 2410/1, p. č. 2408/1, p. č. 2408/2, p. č. 2762/1, p. č. 2405/2 a p. č.2405/1 o celkové výměře 1 510 m2, která tvoří část F
vyznačené v zákresu v katastrální mapě, která tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, a toza minimální cenu 20,- Kč/m2/rok.



3

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/523

6. Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 395/10 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p. č. 395/10, vodní plocha, (zamokřenáplocha), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližnévýměře 324 m2, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, za účelem pořádání výstav drobnéhozvířectva.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/524

7. Nájemní smlouva č. 2131000545 – o nájmu části pozemku p. č. 189/1 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000545, o nájmu části pozemku p. č. 189/1,zahrada, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o výměře240 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za účelem pořádání lekcí jógy,uzavíranou mezi městem Ivančice a Mgr. Danielou Komárkovou, IČO 06370144,se sídlem: Palackého 76, 672 01 Moravský Krumlov, za nájemné ve výši 500,- Kčza sjednanou dobu pronájmu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/525

8. Smlouva o výpůjčce částí pozemků: p. č. 2747/2, p. č. 59/1, p. č. 59/2, p. č. 54, p. č.2441/5, p. č. 2441/6, p. č. 2651/15 a p. č. 2651/55, vše v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o výpůjčce- části pozemku p. č. 2747/2, v k. ú. Kounické Předměstí, o výměře 220 m2, uvedenouv zákresu ve snímku katastrální a ortofotomapy, který tvoří přílohu č. 1 ke smlouvěo výpůjčce, za účelem výstavy chovatelů- části pozemků: p. č. 59/1, p. č. 59/2, p. č. 54, p. č. 2441/5 a p. č. 2441/6, vše v k. ú.Kounické Předměstí, o celkové výměře 2 750 m2, uvedené v zákresu ve snímkukatastrální a ortofotomapy, který tvoří přílohu č. 2 ke smlouvě o výpůjčce, za účelemumístění trhů- části pozemků: p. č. 2651/5, p. č. 2651/5, oba v k. ú. Kounické Předměstí, o celkové  výměře 1 900 m2, uvedené v zákresu ve snímku katastrální a ortofotomapy, který tvoří  přílohu č. 3 ke smlouvě o výpůjčce, za účelem umístění   občerstvení, stanu a historických



4

  kolotočů, v rámci konání Ivančické pouti 2022, uzavíranou mezi městem Ivančice a  Kulturním informačním střediskem, p. o., IČO 65268768, se sídlem: Palackéhonáměstí 1013/12, 664 91 Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/526

9. Souhlas s užíváním veřejného prostranství (prostor před kostelem) za účelem pořádání„Léta na schodech"

Návrh usnesení:
RM schvaluje užívání veřejného prostranství Kulturnímu a informačnímu centruIvančice, p. o., IČO 65268768, se sídlem: Palackého náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice,za účelem pořádání „Léta na schodech“ 2022. Současně rada města souhlasí s využitímnádvoří včetně WC a vestibulu radnice v době pořádání kulturních akcí:
15. 7. 2022 14.00 – 24.00 Jazz – Trio Hándl. Kummer, Káňa20. 7. 2022 od 14.00 - 21. 7. 2022 do 2.00 Letní kino – Po čem muži touží 212. 8. 2022 14.00 – 24.00 Country – Šero19. 8. 2022 14.00 – 24.00 Jazz – Hándl a hosté24. 8. 2022 od 14.00 – 25. 8. 2022 do 2.00 Letní kino – Tajemství staré bambitky 2

Hasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/527

10. Změna stavby před dokončením ul. Růžová 92
Návrh usnesení:

RM souhlasí se změnou stavby před dokončením na akci "Rekonstrukce RD Ivančice"na ul. Růžová 92/12, spočívající v rozšíření kapacity o jednu bytovou jednotkuse zajištěním parkovacího místa na základě smluvního vztahu na pozemku p.č. st. 61/2v k.ú. Ivančice. Podmínky původního souhlasu města se nemění.
Hlasování:

Pro: 2         Proti: 2         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení nebylo přijato

11. Žádost nájemce bytu na adrese Na Réně 1243/8, Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje provedení poptávkového řízení na rekonstrukci koupelny v městskémbytu na adrese Na Réně 1243/8. Hrazeno z rozpočtu bytové správy.



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/528

II. Návrh usnesení:
RM neschvaluje zařazení akce zateplení budovy do návrhu rozpočtu pro rok 2023v městském bytu na adrese Na Réně 1243/8, do rozpočtu ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/529

12. ZŠ TGM Ivančice – povolení výjimky z počtu žáků – přípravná třída
Návrh usnesení:

RM souhlasí s udělením výjimky z počtu žáků v přípravné třídě pro Základní školuT. G. Masaryka Ivančice – 6 žáků na třídu pro školní rok 2022/2023.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/530

13. MŠ Chřestová Ivančice – čerpání rezervního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace MŠ Chřestová Ivančice čerpala rezervnífond v částce 120 000,- Kč na nákup interaktivní tabule s příslušenstvím.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/531

14. Jmenování člena Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Návrh usnesení:

RM jmenuje s účinností od 14.7.2022 pracovnici odboru správy a údržby majetkua investičního Městského úřadu Ivančice paní Alenu Pierzchalu členkou Komise prozadávání veřejných zakázek malého rozsahu.Komise pro zadávání veřejných zakázek bude tedy pracovat ve složení předseda Ing.Roman Sládek, další členové Jaroslav Sojka, Ing. Josef Coufal, Ing. Ladislav Peška,Mgr. Radek Hlaváč, Bc. Ilona Valentová, Alena Pierzchala.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/532

15. OS č. 1/2022 Statut Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Návrh usnesení:

RM schvaluje Organizační směrnici č. 1/2022 Statut Komise pro zadávání veřejnýchzakázek malého rozsahu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/533

16. Veřejnoprávní smlouva o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků - Neslovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků
č. 9/2021 s obcí Neslovice, IČO: 00488135, se sídlem: Hlavní 14, 664 91 Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/534

17. Dodatek č. 1 ke smlouvě o provozu atrakcí na Svatojakubské pouti
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o provozu atrakcí na Svatojakubské pouti prorok 2022 v lokalitě Pod Rénou dle zákresu v ortofotomapě s LITEZA, z.s., IČO:00169609, se sídlem: Obilní 16, 643 00 Brno za cenu 53 500,- Kč.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/535

18. Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení "II/152, II/394 Ivančice, okružníkřižovatka – U Tří kohoutů" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení veřejné zakázky – zjednodušené podlimitní řízení "II/152,



7

II/394 Ivančice, okružní křižovatka – U Tří kohoutů" firmě Porr a.s., se sídlemDubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČO 43005560, s nabídkovou cenou38 728 000,- Kč bez DPH za celé dílo, z toho plnění pro město Ivančice 20 310 283,73Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Podány byly 4 nabídky.Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/536

19. Podlimitní veřejná zakázka „Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 –projektová dokumentace“ - zrušení zadávacího řízení
Návrh usnesení:

RM schvaluje zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky „Evropskécentrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 – projektová dokumentace“ v souladus ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázekv platném znění.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/537

20. Souhlas s využitím stávajícího sjezdu a nájezdu pro připravovaný stavební záměr"Konverze areálu bývalé sýpky ..."

Návrh usnesení:
RM souhlasí s využitím stávajícího sjezdu a nájezdu do areálu bývalé sýpky na ul.Tomáše Procházky za dodržení podmínek stanovených ve vyjádření Správy a údržbysilnic Jihomoravského kraje ze dne 29. 3. 2022 pod č.j.: 6178/2022/SKJA.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/538

21. Výběr varianty přestupní terminál Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje výběr varianty 1 a´ přestupního terminálu Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/539



8

22. Účast soutěžního týmu města Ivančice na mezinárodní soutěži v Rumunsku
Návrh usnesení:

RM schvaluje účast soutěžního týmu města Ivančice v termínu od 18.8. – 22.8.2022 naGulášfestu v obci Svatá Helena v Rumunsku ve složení Buček Milan, Ing. IlonaValentová, Mgr. Liběna Kubíková, Alena Pierzchala, K., V., P, S. Akce se koná napodporu cestovního ruchu a české menšiny v oblasti rumunského Banátu pod záštitouhejtmana Jihomoravského kraje.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/20/540


